Et sic omnes contencio et discordia mota seu que mo-
veri sperabantur inter nos bine indé, racione premisso-
rum sunt sopite penitus et annulate, tenorem premisso-
rum fideliter adimplendo. Premissa omnia fideliter tenere 
et perficere et contra non venire promictimus et gratamus. 

Nos prefatus Gaufridus Episcopus, nostro et nomine 
nostre ecclesie supradicte, bona fide pro nobis et nostris 
successoribus episcopis in futurum in ecclesia nostra 
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predicta, et eciam Nos Canonici et alii ministri ecclesie pre-
libate,capitulum memoratum super hoc et aliis célébrantes 
et eciam facientes, iuramus pro nobis et nostris successo
ribus, gratamus et promictimus bona fide ut prefertur. 

Volumus tamen Nos Episcopus predictus, nec alias pre
dicta rata habemus, quod in empeionibus que fient in 
futurum pro propriis nostris anniversariis, cum condi-
cione acquitandi infra novem annos, ut est fieri consue-
tum in nostra ecclesia predicta, non minus precium in 
empeione viginti solidorum detur quam valor modernus 
quindecim francorum aureorum. 

In quorum omnium testimonium,Nos Episcopus et Capi
tulum predicti, in quantum tangit quemlibet nostrum, 
sigilla nostra una cum signo ét subscripeione notarii pu
blici et testibus subscriptis presentibus, apponi fecimus. 

Datum die sabbati, videlicet sexta mensis Decembris, 
anno Domini M0 CCC0 septuagesimo sexto, presentibus 
ad hoc discretis viri Aiano de Alneto, Guillermo Periou, 
Oliverio Corre Cléricis et Rollando Luce Corisopitensis et 
Trecorensis dyocesis testibus ad premissa vocatis et spe-
cialiter rogatis. 

APPROBATION DU DIT CONCORDAT PAR NOTAIRE 

Et Ego Herveus de Stagno parvo clericus dyocesis Cori
sopitensis publicus auctoritate Apostolica et Imperiali 
notarius, premissis omnibus et singulis, dum ut predici-
tur fièrent et agerentur, una cum prenominatis testibus 
presens fui ; huiusmodique publicum instrumentum per 
me in notam redactum per alium in proximo precedenti 
et presenti foliis scribi fed, et ideo hic me subscripsi 
signumque raeura consuetum hic apposui requisitus, 
super hoc et rogatus. . 

(A suivre.) 
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NOTICE 
SUR LES 

PAROISSES DU DIOCÈSE DE QUIMPER ET DE LÉON 
Par MM. PEYRON et ABGRALL. 

(Suite.) 

C R O Z O N 

Cette église est appelée, au Cartulaire de Landévennec, 
Plueu Orauton, Crauthon dans la charte par laquelle 
Gradlon Roi donne à saint Guenole, la troisième partie de 
plèbe-Crauthon et son église à jamais ; il ajouta à cette pre
mière donation d'autres libéralités dans la presqu'île, 
entre autres, Roscatmael (Roscanvel), Eneshir (Ile longue), 
Raguenes, Trefles, Morent, Saint-Uurguestle, les Raitenuc 
(Radenec), Labou Hether (la Roixière), Morcat, tref pui 
crauthon (Treboulle, près l'île de Laber), la moitié de tref 
Hirgard (Hirgars), Sent Rioc, la moitié de Rostuder (Ros-
tudel), et d'autres localités que nous n'avons pu détermi
ner, ce que les gens connaissant mieux Ie pays pourraient 
faire plus facilement ; nous donnons, à cet effet, le texte 
du Cartulaire concernant la donation faite à saint Guenole 
dans son entrevue avec ce saint abbé à Poulcarvan :